18.09.2017г. №48-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РУЧЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ВИДА РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА, РАСПОЛОЖЕННОГО В РАЙОНЕ
Д. КАЙМОНОВО УСТЬ-КУТСКОГО РАЙОНА
           Руководствуясь ст.8, 37 Градостроительного кодекса РФ, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», в соответствии с Правилами землепользования и застройки Ручейского муниципального образования Усть-Кутского муниципального района Иркутской области, утвержденными решением Думы Ручейского муниципального образования от 27.11.2013 года № 41, рассмотрев ходатайство комитета по управлению муниципальным имуществом Усть-Кутского муниципального образования об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного в районе д. Каймоново Усть-Кутского района, Иркутской области, руководствуясь ст.  ст. 6, 46 Устава Ручейского муниципального образования,
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
      Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 38:18:000019:22, местоположение которого установлено относительно  ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира: Российская Федерация, обл. Иркутская , р. Усть-Кутский в районе д. Каймоново, расположенного в зоне сельскохозяйственных угодий (СХЗ 801),  вместо слов «для  сельскохозяйственного производства», установить «сенокосы ».
Глава Администрации Ручейского

сельского  поселения

О.Д.Воробьёва